- electus. §. 6
An cardinales possint tollere tales
constitutions et alie ordinare. §. 7
Quid si papa sit hereticus. §. 8
Quid si symoniacus. §. 9
Quid si bigamus. §. 10
An vox potest petere electum in papam. §. ii
Quid de infante. §. 11
Quid de layco. §. 12
Quid si non sit canonice electus. §. 14
Quid de intronizato per seditionem vel
ingenium. §. 15
De episcopo greco deputato per
episcopum latimum. §. 16
Quoniam civitas habet plenum diversae ligiae non
potest habebit plures episcopi sed episcopi per
videbit viros idoneos. §. 17
An episcopus grecus non obediens latino sit
ipso iure excommunicatus. §. 18
Roma loci potest unius episcopi pessime altius. §. 19
An de iure possit unus episcopus altius sibi
vicarium constituere. §. 20
An talis vicarius habebit iurisdictionem
ordinaria vel delegata. §. 21
De clericis personatibus habentibus
quod audiunt leges vel physicae. §. 22
Quid est personatus. §. 23
Quid de his quod habent beneficia quod est cu
ra aia et annexa. §. 24
Quomodo intelligi nisi infra duorum
mensum spaciun. §. 25
Quoniam factum est quod leges sunt utilles
et ecclesia eis utatur in iudicando. §. 26
De locatis domos suos vfa
ris publicis alienigenis. §. 27
Hec constitutio facta est propter florenti
nos et alios vide ibi. §. 28
Ad hoc ut hec constitutio habeat locum
regris ut non sit inde oritur. §. 29
Qui dicatur usurpi manifesti. §. 30
- Quis dicatur oriundus in civitate. §. 31
Quid si talis sit oriundus in una civitate
et tamen in alia civitate eiusdem domini permittitur
habitare. §. 32
Queritur quid currat tempore trium mensium. §. 33
Quid si unus simplus denunciat dominum. §. 34
Quid si locauit usurario quem usurarium
ignorabat vel non locauit ad exercitum
dum fenus. §. 35
Quomodo intelligatur hec clausula: vel
alio titulo coedetur. §. 36
An expulsus usurpius trece est interdictus. §. 37
De his quod tempore interdicti sepeliantur
corpora in cimiteriis. §. 38
Nota quod intelligatur de quocumque masculo.
femino. clero. layco. religioso. §. 39
Nota quod intelligitur de cimiteriis ab
epo solenni benedictis. §. 40
Nota tres rationes qualiter corpora sepe
liuntur in cimiteriis. §. 41
Quid si sepeliantur in apollinatione cimiteriis
. §. 42
Quid si sepeliantur corpora clericorum serua
tium interdictum. §. 43
An tempore interdicti liceat sepelire in 40th se
ptembris. s. nativitat. domini. pasche.
penticostes. et assumptionis virginis
Marie. §. 44
Nota quod intelligatur de excommunicatione ma
iori excommunicatione. §. 45
Quis dicatur publice excommunicatus. §. 46
Quoniam quod tempore interdicti sepelit excom
municatos vel interdictos necessaria est
in cimiteriis reconciliatio. §. 47
Si quis est occulte excommunicatus et sepeli
ens sciret non esse locum huic pene. §. 48
Quis dicatur usurpi manifestus. §. 49
Quid si in tali appareat signa tristis
onis: an poterit sepeliri. §. 50
Quid si sepelies ignorabat istum quem

sepelius uel excoicatum
 et cetera. §. 13
Quid de portatib⁹ ad sepulchrum vel
 committentib⁹ fun⁹ aut fodiētib⁹ sepul-
 chrum seu platis et clericis ecclesiarum il-
 laꝝ i ꝑb⁹ sepeliū. fine de portantib⁹
 bus cereos et crucis: sibi de dicēti-
 bus officiū supra fun⁹. §. 14
Qui dicāt noiatim interdicti. §. 15
Quid sepeleat publice excoicatus;
 noiatim interdictuꝝ et vñariū mani-
 festū tpe interdicti. §. 16
An tales sepulti obeat exhibari. §. 17
Quib⁹ dñ fieri satissimatio. §. 18
**An hec pena habeat locū i sepeleati-
 bus eos in alij casib⁹. §. 19**
**An excoicat⁹ mōri excoicatiō negā-
 da sit ecclastica sepultura. §. 20**
De clericis i sacris et religiosis
 oib⁹ mōmoniū. §. 6
Quid si coadūt cōtrahat: an incidit
 in hanc penam. §. 1
Quid si cōtrahat s̄ nō cōsumit. §. 2
Quid si contrahit solū sponsalia per
 verba de futuro. §. 3
An intelligat de religiosis professis
 tacite uel exp̄sse. §. 4
Quis dicāt tacite p̄fessus. §. 5
Quid si q̄s cōtraxit cū monialī igno-
 rans ea cē moniale. §. 6
An tales possint absolvī ab ep̄o. §. 7
An papa possit disp̄p̄sare ut existens
 in sacris contrahat. §. 8
**De clero q̄ b̄z officiū vicecomi-
 tis uel p̄positi secularis. §. 7**
**In sacris cōstitutus nō pot̄ b̄re offi-
 ciū alijq̄ t̄pale. §. 1**
Quid de cōstitutis i mino:ib⁹. §. 2
Quid de officio ānexo dignitatī sue
 .§. 3

An sit canon late sentētē. §. 4
Cōtra religiosos
De religiosis exētib⁹ claustrū
 ut audiāt leges uel physicā. §. 3
Quare facta sit hec phibitio. §. 1
Quid si nō exēat claustrū s̄ studeat
 aut legat in claustro. §. 2
Quid si vadit ad audiēdū ut hono-
 ret amicū suū i p̄ncipio studij. §. 3
Quid si vult cōtinue exire ut hono-
 ret ipsum. §. 4
An psona ecclastica possit alijq̄ so-
 c̄ns p̄uatim legē uel audire leges i
 claustro. §. 5
Nū icipit cursus duorū mēsiū. §. 6
Quid si p̄ exitū mutato p̄posito va-
 dit ad theologiā. §. 7
Quid si desliterint infra duos mēses
 postea iterato ceperint. §. 8
Quid si tantū tēpus fluxit de duob⁹
 mēsiib⁹ ut nō possit i fra duos mē-
 ses redire ad claustrum. §. 9
Q̄ monacib⁹ nō possunt studere i sciē-
 tia humana. §. 10
An hec pena habeat locū in tacite uel
 exp̄sse p̄fessis. §. 11
Coiffaciētes sūt p̄uatim spe p̄motiōis
 ad dignitates nō ad ordines. §. 12
Quid si quis accedit ad studiū theo-
 logie sine licētia et cetera. §. 13
Quid si plat⁹ religioso studioso et do-
 cili nolit dār̄ licētia studēdi. §. 14
De quo plato intelligif. §. 15
Quid si abbas vult accedere ad stu-
 dia sine licētia alicuius. §. 16
Quid si vadit ad studēdū sine licētia
 plati s̄ nō dimittit hicū uel ecōtra-
 rio. §. 17
De religiosis q̄ temere habitus
 sue religionis tumiserūt. §. 18
 b. 4